Temperaturschalter
ETK12-S
● Temperatur-Sensor mit Grenzwertschalter im
12 mm-Gehäuse!
● Für unterschiedliche Rohrnennweiten der gleiche
Transmitter
● Benutzer konfigurierbar über Steckerpin (Teach-In)
● Gleiche mechanische Ausführung als Temperaturtransmit-

den Schaltausgang nach dem Anlegen der Versorgungsspannung
für eine definierte Zeit im Normalzustand zu halten.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6
ETK12 - S K1
m = Option
1. Schalter
S Grenzwertschalter Push-Pull kompatibel zu
PNP und NPN
2. Fühlerlänge L =
100 123 mm
150 173 mm
200 223 mm
3. Anschlusswerkstoff
K1 Edelstahl 1.4571
4. Programmierung
N nicht programmierbar (kein Teach-In)
P m programmierbar (Teach-In möglich)
5. Schaltertyp
L Minimum-Schalter
H Maximum-Schalter
6. Ausgang
O Ausgang nicht invertiert
I m Ausgang invertiert
Optionen
Schaltverzögerungszeit (0,0..99,9 s) , s